АДМИНИСТРАЦИЯ

МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 09.10.2020                                               №    398                                       г. Миллерово
О предоставлении разрешения  на  отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства, в части
уменьшения минимальных отступов от границ
 земельного участка с восточной стороны- с 3,0 до 0 м.,
 с северной стороны – с 3,0 до 1,0 м., с западной стороны
-с 3,0м. до 1,4м.; разрешения на условно разрешенный
 вид использования в отношении земельного участка
из земель населенных пунктов с кадастровым
номером 61:54:0093501:4, площадью 263 кв. м.,
расположенного по адресу: г. Миллерово,ул.Российская,116
В соответствии с пунктом 3 статьи 4 Федерального закона от 29.12.2004г.      № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», на основании заявления  Ильиной И.Т. о предоставлении  разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, разрешения на   условно разрешенный вид использования , решения комиссии по проведению публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности, заключения о результатах публичных слушаний от  07.10.2020, руководствуясь Правилами землепользования и застройки Миллеровского городского поселения в новой редакции, утверждёнными решением Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 21.09.2018 № 102,  Уставом муниципального образования «Миллеровское городское поселение», Администрация Миллеровского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить   Ильиной И.Т. разрешение на  отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, в части уменьшения минимальных отступов от границ земельного участка с восточной стороны- с 3,0 до 0 м., с северной стороны – с 3,0 до 1,0 м., с западной стороны-с 3,0м. до 1,4м.; разрешение на условно разрешенный вид использования « для индивидуального жилищного строительства, магазины » в отношении земельного участка из земель населенных пунктов с кадастровым номером 61:54:0093501:4, площадью 263 кв. м., расположенного по адресу: г. Миллерово,ул.Российская,116.

2. Ильиной И.Т. опубликовать настоящее постановление в официальном источнике опубликования муниципальных правовых актов органов местного  самоуправления Миллеровского городского поселения.

3.  Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Врио главы  Администрации

Миллеровского городского поселения

                                         А. А. Локтев